
Uchwała Nr  XLIX / 327/  2010 
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 29 września 2010 r. 

 
 
 

   w sprawie nabycia nieruchomości 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zmianami) 
Rada Gminy uchwala  co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zamiar  nabycia nieruchomości zabudowanej budynkiem byłego Zespołu Szkół,  położonej w 

Karolewie na działce nr 28/95 o powierzchni   7852 m².  
 
§ 2. Upoważnia się Wójta i Przewodniczącego Rady Gminy do przeprowadzenia negocjacji z Zarządem Powiatu 

w Kętrzynie w sprawie ustalenia warunków nabycia w/w nieruchomości. 
 

§ 3Uchwałę wykona Wójt Gminy. 

 
§ 4Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                Andrzej Sienkiewicz   

 

 


